In relazione alla gara qui di seguito indicata  

Oggetto:  Bando di gara a procedura  aperta  

PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE GENERALE  DEL CIMITERO DEL 
CAPOLUOGO  DEL COMUNE DI OSIGLIA 

IMPORTO COMPLESSIVO D’APPALTO : Euro 56.300,00 (diconsi Euro cinquanta 
seimilatrecento/00) di cui Euro 23.708,28 (diconsi Euro ventitremilasettecentootto/28) quale costo 
del personale  ai sensi del comma 3bis dell’art.82 del D.lgs 163/2006 e successive modificazioni ed 
integrazioni, ed Euro 1.400,00 ( diconsi Euro millequattrocento/00  ) per oneri della sicurezza, 
entrambi non soggetti a ribasso. 

nello schema offerta, seconda pagina, nell’impostazione della formula per il calcolo del ribasso offerto, per 
mero errore materiale il valore : 

“Pg = importo a base di gara pari a :